
Uchwała Nr 47/11          
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 18 kwietnia 2011 roku                

      

w sprawie zakresu i formy informacji o kształtowaniu się
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1),  art. 266 ust. 2  
w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Określa  się  zakres  i  formę  informacji  o  kształtowaniu  się  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Województwa Mazowieckiego, zwanej dalej „Informacją”.

§ 2.

1. Informację sporządza się w formie opisowej i  tabelarycznej.
2. Informacja, zawiera w szczególności:

1) dane o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 266 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich;
3) stopień  realizacji  przedsięwzięć  wieloletnich  według  stanu  na  dzień  

30 czerwca;
4) przyczyny  ewentualnej  rezygnacji,  opóźnień  lub  zagrożeń  w  realizacji

przedsięwzięć.

§ 3.

Zobowiązuje  się  Zarząd  Województwa  Mazowieckiego  do  złożenia  Informacji,  
o której mowa w § 1, w terminie do 31 sierpnia każdego roku budżetowego.

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2010 r. weszła w życie ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) .

Zgodnie z art.  266 ust.  1  pkt  2  Zarząd jednostki  samorządu terytorialnego
przedstawia  organowi  stanowiącemu  jednostki  samorządu  terytorialnego  
i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej,  w  terminie  do  dnia  31  sierpnia  informację  
o kształtowaniu się wieloletniej  prognozy finansowej,  w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3. Są to wieloletnie:
1)   programy, projekty lub zadania, w tym związane z:

a)  programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.  5  
ust. 1 pkt 2 i 3,

b)  umowami o partnerstwie publiczno-prywatnym;
2) umowy,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach  następnych  jest

niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  z  których  wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3)  gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego.
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzana

jest po praz pierwszy za I półrocze 2011 roku.
Zakres i formę informacji, o których mowa w ust. 1, określa organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art. 266 ust 2.


